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دادنامه
پرونده کلاســه 8909986161100279 شــعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( 

دادگستری شهرستان شوش دادنامه شماره 9009976161100818
خواهان: شــرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران به نشانی اهواز خدمکوشک 

روبه روی هنرستان صنعتی شهید رجایی
خواندگان: 1- شرکت خوبان راه جنوب به نشانی اهواز زیتون بین زمزم و زیتون

2- آقای حمید نیسی به نشانی اهواز کوی فرهنگیان خ6 پ1
»رأی دادگاه«خواسته: مطالبه خسارت

درخصوص دادخواســت شــرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران با نمایندگی مجید 
مسعد دزفولی به طرفیت 1- آقای حمید نیسی 2- شرکت خوبان راه جنوب به خواسته 
مطالبه خســارات مربوط به مدت زمان توقف و قطع شــدن کابل فیبر نوری و پرداخت 
خســارات و هزینه های فیزیکی کابل و نصب کابل با جلب نظر کارشــناس با استناد به 
تأمین دلیل با این توضیح که در تاریخ 88/11/18 در سه راهی هفت تپه در مسیر جاده 
کمربندی اهواز- شــوش خوانده ردیف اول در حین کار با بیل مکانیکی خود به دستور 
خوانده ردیف دوم و به عنوان راننده بیل مذکور کابل فیبر نوری متعلق به این شــرکت 
را قطع کرده اســت که به موجب آن تمام سیســتم مخابرات شــرکت نفت در جنوب با 
شمال کشور و ارتباط سایر ارگان های دولتی که از این کابل استفاده می نمایند به مدت 
10 ســاعت قطع گردیده اســت و از حیث مذکور خســارات زیادی به این شرکت وارد 
آمده اســت که در این خصوص تأمین دلیل شده اســت دادگاه پس از جری تشریفات 
دادرســی و دعوت از اصحاب دعوی و نظر به اینکه خوانده ردیف اول اظهار داشــته که 
من راننده شــرکت و برای شرکت کار می کرده ام و هیچ مســئولیتی من نداشته ام زیرا 
شــرکت به من گفته اســت کار بکن و باتوجه به ایراد خوانده که به نظر صحیح و وارد 
می باشــد مسئولیت خســارات به عهده خوانده ردیف دوم می باشد که پیمانکار می باشد 
و خوانده ردیف اول در اســتخدام ایشان بوده است دادگاه باتوجه به تأمین دلیل ابرازی 
که مصون از هر گونه تعرض مانده است دعوی خواهان را وارد دانسته و مستنداً به مواد 
198، 515 و 519 قانون آیین  دادرســی مدنی خوانده ردیــف دوم را به پرداخت مبلغ 
بیســت و هفت میلیون و هشــتصد هزار ریال طبق نظر کارشناس تأمین و مبلغ یکصد 
هزار ریال بابت هزینه دادرســی در حق خواهــان محکوم می نماید و درخصوص خوانده 
ردیف اول با توجه به دفاعیات موجه ایشــان و ایراد وارده که وارد می باشــد مستنداً به 
بند الف ماده 84 و ماده 89 قانون آیین دادرســی مدنی قرار رد دعوی خواهان به لحاظ 
عــدم توجه دعوی به خوانده ردیف اول صادر و اعلام می گردد رأی صادره غیابی تلقی و 
ظرف مهلت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد و رأی و قرار 
صادره پس از ابلاغ ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم تجدیدنظر 

استان خوزستان می باشد.
  رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شوش - جمشیدی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای رحیم شیری رحمت آبادی دارای شناسنامه شماره 3 به شرح دادخواست به کلاسه 940096 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین شیری رحمت آبادی 
به شناســنامه 3 در تاریخ 1393/3/26 در اقامتگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحــوم منحصر اســت به: 1- رحیم شــیری رحمت آبادی به ش.ملی 5099862632 پســر متوفی 2- 
رحمان شــیری رحمت آبادی به ش.م 5099949177 پســر متوفی 3- رضا شیری رحمت آبادی به ش.م 
5090002819 پسر متوفی 4- رویاشیری رحمت آبادی به ش.م 4310793509 دختر متوفی 5- فاطمه 

شیری رحمت آبادی به ش.ش 644 همسر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا 

گواهی صادر خواهد شد.
فرهاد غفاری - قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف بخش دشتابی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139360309001015877 مورخه 1393/11/9 کلاســه 
1391114409001003935هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک قزوین تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای علی نوروزی 
فرزند شــعبانعلی به شماره شناسنامه 1475 کد ملی 4321515599 صادره 
از قزوین در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 207/18 مترمربع 
باقیمانــده پلاک 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 خریداری از مالک رســمی 
آقای شــعبانعلی نوروزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/2/13          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/2/29
حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139360309001019062 مورخه 1393/12/23 کلاسه 
1392114409001000294هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قزوین تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای اکبر رحیمی فرزند 
عسگرعلی بشماره شناسنامه 709 کد ملی 4371798330 صادره از خدابنده 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 150 متر مربع باقیمانده پلاک 5 
اصلی واقع در قزوین بخش 5 خریداری از مالک رســمی آقای محمود آقاسی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/2/13          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/2/29
حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1393/4/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت حســاب سود و زیان سال مالی 1392 به 
تصویب رسید.

علی روشــنفکر راد به شــماره ملی 2593605812 بسمت 
بازرس اصلی و ســیدابوالفضل صدر طهوری به شماره ملی 
1637950721 به ســمت بازرس علی البــدل برای مدت 

یکسال انتخاب شدند. 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت گیربکس صنعت آسیا 
سهامی خاص به شماره ثبت 368017

 و شناسه ملی 10320171263

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1393/11/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای ایرج سیفی به شماره ملی 0036621951 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل و مهدی ســیفی به شماره ملی 1091116581 به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره و خانم نســرین 
کاظمی به شــماره ملی 1091058547 به ســمت عضو هیئت مدیره 
برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق تجاری و اسناد تعهدآور 
اعم از چک، سفته، برات و قراردادها با امضای مدیرعامل و مهر شرکت 
و در غیاب ایشان با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت 
معتبر می باشــد. کلیه مکاتبات اداری بــا امضای مدیرعامل و یا یکی از 

اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی فکور بین الملل 
تهران سهامی خاص به شماره ثبت188201 

و شناسه ملی 10102302260

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تمام نسخه های یک  فقره قرارداد مشارکت و فروش 
ســهام به شــماره 110/243 بین شــرکت تعاونی 
شفاپرتو به شماره ثبت 4394 و آقای ساسان غفاری 

ملاباشی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

نوبت دوم

تمام نسخه های یک  فقره قرارداد مشارکت و فروش 
ســهام به شــماره 110/145 بین شــرکت تعاونی 
شفاپرتو به شماره ثبت 4394 و آقای وحید شاکری 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

نوبت دوم

تمام نســخه های دو  فقره قرارداد مشارکت و فروش 
ســهام به شــماره های 110/317 و 111/182 بین 
شرکت تعاونی شفاپرتو به شماره ثبت 4394 و آقای 
سیدناصر زکوی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

نوبت دوم

تمام نســخه های یک  فقره قرارداد به تاریخ 
87/10/1 بین شــرکت تعاونی شــفاپرتو به 
شــماره ثبت 4394 و آقای شــهنام بهشید 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

نوبت دوم

تمام نسخه های چهار  فقره قرارداد مشارکت 
و فروش سهام بین شرکت تعاونی شفاپرتو به 
شــماره ثبت 4394 و آقای سیدناصر زکوی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

نوبت دوم

بادمجان خرد  فنجان  یک 
شده 35کالری، 0 گرم چربی، 
8 گرم کربوهیدرات، 2/5 گرم 
فیبــر و 0/83 گرم پروتئین 

دارد.
در  موجــود  ویتامین هــای 
بادمجان شــامل پتاســیم، آهن، 
فــولات، ویتامیــن  K و ویتامین 

C است.
بادمجــان  بنفــش  پوســت 

یــک منبع فیتوکمیــکال به نام 
آنتوســیانین دارد که منبع آنتی 
اکسیدان است و با سرطان، انواع 
التهاب و بیماری های عصبی مقابله 

می کند.
بادمجان پروتئین ناقص دارد، 
اما همراه بــا دانه های مختلف یا 
حبوبات یک پروتئین کامل است. 
خلاف بسیاری از میوه های دیگر، 
بادمجان بهترین خوردنی است به 

شرط آنکه درست پخته شود.
بافت اســفنجی و محکم آن 
برای کباب کردن، ســرخ کردن، 
وپختن مناسب است بادمجان باید 
کاملا پخته شــود تا عطر و طعم 
واقعی خود را نشــان دهد. برخی 
از بادمجان ها تلخ هســتند برای 
از بیــن بردن تلخی آن قرار دادن 
بادمجان در آب نمک به مدت نیم 

ساعت کافی است.

علمی  هیئــت  عضــو 
ملــی  ه  هشــگا و پژ
اقیانوس شناســی و علــوم 
جوی گفت: بررسی های انجام 
شده برروی ماکروجلبک های 
ســواحل جنوبی دریای خزر 
نشــان داد این گونه ها دارای 
بالا  پروتئین  امــا  کالری کم 
ارزش  از  این رو  از  هســتند 

غذایی بالایی برخوردارند.
نــدا مهدی پــور در گفت وگو 
ماکروجلبک ها  افــزود:  ایرنــا  با 
کاربردهــای زیــادی در صنایع 
غذایی، بهداشتی، آرایشی، دارویی 
و حتی کشــاورزی دارند از این رو 
طرحی پژوهشی باعنوان »بررسی 
تغییــرات فصلــی ارزش غذایی 
ماکروجلبک های  غالب  گونه های 
ســواحل جنوبی دریای خزر« در 
پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی و 

علوم جوی تعریف شد.
وی که مجری این طرح است 
اظهار داشت: در برخی کشورهای 
پیشــرفته از ماکروجلبک ها برای 

تهیه سوخت استفاده می شود.
مهدی پور گفت: در این طرح 
تحقیقاتــی ســه گونه جلبک در 
سواحل جنوبی دریای خزر مورد 
بررسی قرار گرفت و ماکروجلبک 
ســبز Cladophora glomerata به 
عنوان گونه غالب ماکروجلبک های 
ســواحل جنوبــی دریــای خزر 
شناخته شــد که تقریباً در تمام 

محققان به تازگی مدلی از یک جسد مصنوعی شبه واقعی 
را برای انجام مطالعات و آزمایش های پزشکی ارائه کرده اند.

شــرکت SynDaver Labs در آمریکا سال هاست که بدن و اجزای 
بدن مصنوعی را برای مطالعات پزشــکی تولید می کند؛ با این حال، 

آخرین محصول این شرکت تا حد زیادی متفاوت است.
برای دانشجویان پزشکی، کمبود جسد انسان به معنی از دست 
دادن یک ابزار عالی در تمرین عمل جراحی اســت. اکنون شرکت 
SynDaver این کمبود را با ارائه جسدهای مصنوعی واقع گرایانه جبران 

کرده که مانند انسان، واکنش نشان داده و حرکت می کنند.
این مانکن به اندازه واقعی، مانند بدن انسان از 85 درصد آب در 
کنار ترکیبات فیبری، نمکی و ارگانیک تشکیل شده و مشخصه های 
عضلات مصنوعی، تاندون ها، رگ ها، شریان ها، عصب ها و اندام های 
آن، بسیار به ویژگی های مکانیکی، شیمیایی، حرارتی و دی الکتریکی 
بافت های زنده انســان شباهت دارد. این مدل همچنین دارای یک 

پوست برداشتنی است.
افزون بر این، مدل ارائه شــده مجهــز به موتور فیزیولوژیکی با 
قابلیت کنترل با تبلت است و این موتور، حرکات بدن و تمامی جوانب 
مصنوعی مانکن را کنترل می کند. بنابراین، زمانی که دانشــجویان 
پزشــکی بر روی این مدل کار می کنند، سیســتم عصبی خودکار 
شبیه سازی شده آن به تغییرات ایجاد شده در بازو و حرکت پا، میزان 
تنفس، دمای بدن، سرعت پلک زدن، التهاب مردمک و تغییرات دیگر 

واکنش نشان می دهد.
می تــوان از این مدل برای انجام تصویربرداری فلوروســکوپی، 
سی تی اســکن و اشعه ایکس و همچنین فرآیندهای جراحی شامل 

لیزر، چاقوی های پلاسما و تیغه های صوتی استفاده کرد.
سامانه ارائه شده به بهای 85 هزار دلار در دسترس است.

محلول ضدعفونی کردن بستر زخم بر 
پایه فناوری نانــو در یک مجموعه دانش 

بنیان تولید شد.
به گزارش ایســنا، دکتر ســهیلا سلحشور 
کردستانی، مدیرعامل شرکت تولیدکننده این 
محصول با اشاره به خانواده محصولات ضدعفونی 
کننده ساخت این شرکت موسوم به سیلوسپت 
که فاقد الکل، بی رنگ و بدون بو بوده و به هنگام 
اســتفاده در محل زخم ایجاد ســوزش و درد 
نمی کنند، گفت: این محصولات ضدعفونی کننده 
که بر پایه نانوذرات نقره تولید شده اند، موجب از 
بین رفتن گستره وسیعی از باکتری ها، ویروس ها 

و قارچ ها می شوند.
وی افــزود: این محصولات شــامل محلول 
ضدعفونی کننده محل تزریق، وسایل و تجهیزات 
و محلول ضدعفونی کننده سطوح و زمین است. 
محلول ضدعفونی کننده زخم، ضدعفونی کننده 
دست و محلول های مناسب سوختگی از دیگر 

محصولات تولیدی است.
وی خاطرنشــان کرد: خاصیت ضدعفونی 
کنندگــی سیلوســپت در مطالعــات بالینی و 
همچنین کشــت های محیطی به تأیید مراجع 
علمی رسیده است. این محصولات فاقد سمیت 
سلولی بوده، تحریک پذیری نداشته و در صورت 

کاربرد ســمیت حاد استنشاقی ایجاد نخواهند 
کرد.کردســتانی با اشاره به اینکه تهیه محلولی  
برای ضدعفونی کردن بســتر زخم، گامی مهم 
در آماده سازی بستر زخم در روند ترمیم است، 
افزود: این محصولات علاوه بر اثرات درمانی برای 
بیمار، به هنگام استفاده مشکلی برای پرستاران 
و پزشــکان نیز ایجاد نمی کنند؛ چرا که رنگ و 

بوی بدی ندارند.
وی با توضیحاتــی درباره نحوه تأثیرگذاری 
یون های نقره بر بستر زخم، گفت: زمانی که فلز 
نقره در معرض اکســیژن قرار می گیرد، اکسید 
شــده و یون نقره )+Ag( تولید می کند. در واقع 
همین یون های آزاد شده از ذرات نقره، مسئول 
از بین بــردن و تخریب میکروب ها هســتند. 
نانوذرات نقره به دلیل افزایش نسبت سطح به 
حجم، بیشترین میزان یون نقره را در محیط های 
حاوی اکسیژن مانند آب، از خود رها می کنند.

کردســتانی تصریح کرد: به نظر می رســد 
یون های نقره از دو راه سبب از بین رفتن باکتری 
می شــوند. اولاً دیواره سلولی باکتری را تخریب 
می کنند و سبب متلاشی شدن آن می شوند و 
ثانیاً با نفوذ در دیواره ســلولی به داخل، سبب 
تداخل در همانندسازی DNA و آنزیم های سلولی 
شده و از تکثیر باکتری ممانعت به عمل می آورند.

ترمیم زخم  بستر
 با ضدعفونی کننده ایرانی

بادمجان 
سرشار

 از
 ویتامین

ماکرو جلبک های دریای خزر منبع سوخت جدید

فصول در بخــش جنوبی دریای 
خــزر وجــود دارد.وی ادامه داد: 
ماکروجلبک هــا منبعــی غنی از 
پروتئین، کربوهیدرات، ویتامین ها، 
فیبر، مواد معدنی، عناصر کمیاب 
و ترکیبات زیست فعال هستند و 
مانند سایر موجودات زنده به شدت 
در معرض تغییر شرایط و عوامل 

محیط پیرامون قرار دارند.
مهدی پــور تصریح کرد: البته 
ترکیب بیوشیمیایی ماکروجلبک ها 
و ارزش غذایــی آنهــا بســته به 
دوره  ماکروجلبکــی،  گونــه 
زندگی، فصل، زیســتگاه، گستره 
جغرافیایــی پراکنش و شــرایط 

دمای  مانند  پیرامون شان  محیط 
آب، شوری آب، نور و مواد مغذی 

متفاوت است.
عضو هیئت علمی پژوهشگاه 
ملــی اقیانوس شناســی و علوم 
جوی اظهار داشت: به دلیل آنکه 
بیوشــیمیایی  ترکیب  زمینه  در 
ماکروجلبک های دریای خزر اطلاع 
چندانی در دست نیست، تاکنون 
بدون اســتفاده باقــی مانده اند، 
بنابراین باتوجه به افزایش تقاضا 
برای اســتفاده از ماکروجلبک ها 
در صنایــع غذایــی، دارویــی و 
بهداشتی، تحقیق حاضر با هدف 
بررســی تغییرات فصلی ترکیب 

ماکروجلبک های  بیوشــیمیایی 
ســواحل جنوبی دریــای خزر به 

انجام رسیده است.
مهدی پور درباره نتایج حاصل 
از این تحقیق گفت: کربوهیدرات 
و پروتئیــن بیشــترین و لیپید 
کمترین درصد وزن ماده خشک 
بررســی  مورد  ماکروجبلک های 
را بــه خود اختصــاص دادند، در 
واقع مشخص شد ماکروجلبک ها 
از ارزش غذایــی بالایی برخوردار 

هستند.
به گفتــه وی این تحقیق در 
امتداد سواحل جنوبی دریای خزر، 
حدفاصل آستارا تا خواجه نفس، به 

مدت یکسال انجام شد.
وی گفــت: ماکروجلبک های 
ســبز بیشــتر برروی صخره ها و 
سازه های سخت مانند موج شکن ها 
و دیوارهای ساحلی رشد می کنند 
بنابراین هرچه این سازه ها بیشتر 
باشد پراکندگی ماکروجلبک ها نیز 

افزایش می یابد.
جلبک ها ساده ترین موجودات 
دارای کلروفیل هستند، سه تفاوت 
عمده بین جلبک ها و گیاهان عالی 
وجود دارد، جلبک ها فاقد ریشه، 
ســاقه و برگ هستند، در اطراف 
اندام ها یا ســاختارهای زایشــی 
جلبک ها یاخته های محافظ وجود 
ندارد، جنیــن در جلبک ها دیده 

نمی شود.
در  طبیعــت  در  جلبک هــا 
یافــت  گوناگــون  محیط هــای 
می شــوند، آب محیطی است که 
بیشترین جلبک ها را در خود جای 

داده است.
در ســطح خاک های مرطوب 
نیز تعداد بسیار زیادی جلبک یافت 
می شود. بخش های هوایی درختان 
و همچنین ســنگ ها و صخره ها 
محل هــای دیگری هســتند که 
جلبک ها می توانند برروی آنها رشد 
کنند. بعضی از جلبک ها می توانند 
در محیط های غیرمعمولی مانند 
چشــمه های  نمک،  دریاچه های 
آب گــرم و یخچال های طبیعی 

ریست کنند.

مطالعات پزشکی
 با جسدهای مصنوعی

نیویورک  محققان دانشگاه 
با همــکاری ارتش آمریکا نوع 
جدیــدی از فلــز را به نمایش 
گذاشته اند که بسیار سبک است 

و روی آب شناور می ماند.
ایــن مــاده جدیــد کــه 
کامپوزیــت زمینــه فلزی نام 
دارد، می توانــد در همه چیز از 
ناوهای جنگی گرفته تا خودرو 

مورد استفاده قرار بگیرد.
کشــتی هایی که با چنین 
ساخته  سبکی  کامپوزیت های 
شوند، حتی اگر بدنه آنها آسیب 

فلزی که روی آب شناور می ماند
ببیند هم غرق نمی شوند. همچنین 
ایــن ماده جدیــد می تواند برای 
خودروها  اقتصاد سوخت  ارتقای 
بسیار امیدبخش باشد، زیرا سبکی 
و مقاومت در برابر حرارت را با هم 

ترکیب کرده است.
ترکیبی  فوم هــای  اگرچــه 
از ســال ها پیش در بــازار وجود 
داشته اند، اما این نخستین بار است 
که یک فوم ترکیبی زمینه فلزی 

سبک تولید شده است.
آلیاژ  زمینه  کامپوزیــت  این 
منیزیــم با ذرات توخالی کاربیت 

سیلیکون تقویت شده و از چگالی 
0/92 گرم در ســانتی متر مکعب 
در مقایســه با میزان یک گرمی 

آب برخوردار است.
این ماده نه تنهــا از چگالی 
کمتر از آب برخوردار بوده، بلکه 
دارای قدرت کافی برای مقاومت 
در برابر شــرایط ســخت محیط 

دریایی است.
در سال های اخیر تلاش های 
چشمگیری بر تولید کامپوزیت های 
ســبک زمینــه پلیمــری برای 
جایگزینی با اجزای سنگین فلزی 

در خودروهــا و کشــتی ها انجام 
شده است.

فنــاوری کامپوزیــت جدید 
درحال توسعه بوده و می تواند تا 
سه سال آینده در پیش ساخت هایی 

برای آزمایش قرار داده شود.
پوســته یــک کــره توخالی 
کاربیت سیلیکون می تواند فشار 
بیــش از 25 هزار پونــد بر اینچ 
مربع را تحمل کند که یک صدم 
حداکثرفشار شیلنگ آتش نشانی 

است.
ایــن ذرات توخالی همچنین 

در برابــر ضربه به فــوم ترکیبی 
محافظت می کنند، زیرا هر پوسته 
ماننــد یک جاذب انــرژی عمل 

می کند.
می تــوان چگالی و ســایز 
ویژگی های ایــن کامپوزیت را 
با افزودن پوســته های کمتر یا 
بیشتر به زمینه فلزی به تناسب 
الزامات کاربری، سفارشی سازی 
کــرد. همچنین می توان از این 
مفهوم با سایر آلیاژهای منیزیم 
غیرقابل اشــتعال نیز استفاده 

کرد.

پروانه ســاختمان به شــماره 2/21/9680 بــه تاریخ صدور: 
77/6/12 صادره از شــهرداری منطقه 2 اهــواز دارای پروانه 
اشــتغال به شــماره 190 - 3 - 16 و به شــماره پلاک ثبتی 
1343/3419 نوع پروانه مسکونی )تخریب و تجدید بنا( به نام 
آقای سکرســگور براوی فرزند غلیم به شماره شناسنامه 715 
صادره از دشت آزادگان مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

در  و گاز گچساران  نفت  بهره برداری  شــرکت 
نظــر دارد 3 قلم شــامل 120 عــدد قطعات یدکی 
شــیرهای خــودکار MICRO PACK مورد نیاز 
خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا 
مناقصه گران می توانند با رعایت نکات درج شــده در 
سایت های gsogpc.nisoc.ir )شرکت بهره برداری 
نفــت و گاز گچســاران- بخش مزایــده و مناقصه( 
و HTTP//IETS.MPORG.IR )پایــگاه ملــی 
مناقصات( نســبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابی 
کیفی و اســناد مناقصه اقدام و به آدرس اعلام شده 
در اسناد مناقصه ارسال نمایند. هزینه چاپ آگهی از 
برنده مناقصه کســر که مبلغ آن در شرایط مناقصه 
اعلام خواهد شــد. در ضمن ارائه تضمین شرکت در 
مناقصه به مبلغ 59/980/000 ریال الزامیست. تاریخ 
تقریبی آخرین مهلت ارائه پیشنهادات 20 روز پس از 
درج آگهی در پایگاه ملی مناقصات می باشد که تاریخ 
دقیق آن در اســناد مناقصه اطلاع رسانی خواهد شد. 

کالای مورد تأیید ساخت داخل در اولویت می باشد.

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب

شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران )سهامی خاص(

 »فراخوان
مناقصه عمومی«
»مناقصه خرید 

دومرحله ای شماره 
8۶۱/ج د/۹۳«

روابط عمومی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز گچساران

شماره مجوز: 1394/709

  ابلاغ اتهام
خانم نیلوفر شرفی آریا- پرسنل شبکه بهداشت و درمان اسدآباد- همدان

نظر به اینکه پرونده شــما به اتهام غیبت غیرموجه به طور متوالی در 
این هیئت تحت رسیدگی می باشــد لازم است حداکثر ظرف مدت 
10 روز از تاریخ انتشــار این آگهی دفاعیــه کتبی خود را به انضمام 
مدارک لازم به نشانی: همدان- چهارراه شریعتی- ساختمان شماره4 
دانشــگاه علوم پزشــکی- طبقه اول دفتر هیئت بدوی رسیدگی به 

تخلفات اداری کارمندان
یا صندوق پســتی: 866-65155 تســلیم نمائید. در غیر این صورت 
هیئــت طبق ماده 18 آئین نامه اجرایی قانون رســیدگی به تخلفات 

اداری عمل خواهد کرد.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی
 استان همدان

»آگهی تاسیس«

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اندیمشک

شــرکت مهرآفرینان پارســای زاگرس )ســهامی خاص( تحت شــماره 2491، 92/12/6 و شناسه ملی 
14003917202 در این اداره به ثبت رســیده که خلاصه اساســنامه و اظهارنامه آن در روزنامه رســمی کشور و 

کثیرالانتشار محلی جهت اطلاع عمومی به شرح زیر آگهی می شود.
1- نام شرکت و نوع آن: شرکت مهرآفرینان پارسای زاگرس )سهامی خاص(

2- موضوع شــرکت: انجام کلیه پروژه های خدماتی، ایاب و ذهاب و ســرویس دهی به ســایر ادارات و شرکتها، 
نهادهــا، مدارس، بیمارســتانها، ارائه خدمات عمومی، ارائه خدمات شــهری، ارائه خدمــات رفاهی. ارائه خدمات 
بازرگانی، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، ترخیص کالا و امور گمرکی، تنظیمات، امور آشــپزخانه 
و رســتوران، تهیه و طبخ و ســرویس دهی غذا، ایجاد فضای ســبز، امور باغبانی، رنگ آمیزی و نقاشی ساختمان، 
اجرای دکوراســیون و تزئینات داخلی ســاختمان، اجرای پروژه های ســاختمانی، نظارت، اجرا، محاســبه، متره و 
برآورد، طراحی معماری، تاسیســات  تجهیزات و تعمیرات ساختمان، تاسیســاتی، عمرانی، راه سازی، انبوه سازی، 
ابنیه، احداث مجتمع های مســکونی، اداری و تجاری آپارتمانســازی، ارائه خدمات فنی و مهندسی، محوطه سازی،  
زهکشــی، کانال کشــی، سازه های بتنی و فلزی، جدول بندی و آســفالت خیابانها، احداث پارک و بلوار، احداث پل 
و تونل، قالب بندی، بتن ریزی، تســطیح و آماده ســازی اراضی، زیرسازی و روسازی راهها، خاکریزی و خاکبرداری، 
نقشه کشــی و نقشه برداری، اسکلت فلزی و ســونه، جوشکاری، اجرای پروژه های برق و برق رسانی در جهت انجام 
امور پیمانکاری، اجرای سیســتم های انتقال آب و فاضلاب شــهری و روستائي، لوله کشــی آب و فاضلاب، انعقاد 
قرارداد با اشــخاص حقیقی و حقوقی، شــرکت در ســایر مزایده ها و مناقصات، اخذ و اعطاء نمایندگی از اشخاص 
حقیقی و حقوقی، اخذ وام و اســتفاده از تسهیلات بانکی از کلیه بانکها و موسسات مالی معتبر )پس از اخذ مجوز 

لازم از مراجع ذیربط(
3- ســرمایه شــرکت: مبلغ یک میلیون ریال که مبلغ 350/000 ریال آن نقدا توســط سهامداران شرکت به 
موجب گواهی شــماره 22/2009/684 مورخ 1392/7/1 نزد بانک توســعه تعاون شــعبه 3 اندیمشک در حساب 
جاری 2009/111/1665618/1 بنام شــرکت فوق پرداخت و مبلغ 650000 ریال مابقی نیز در تعهد سهامداران 

شرکت می باشد.
4- مرکز اصلی شرکت: اندیمشک شهر چم گلک خیابان اصلی روبروی تعاونی نفت - همراه 09166447328 

کدپستی 64651-95843
5- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود است.

6- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه شرکت می باشد.
7- اعضای هیئت مدیره عبارتند از: خانم الهام کاظمی بقا به سمت مدیرعامل. آقای امیر قلی بساک به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای علی بســاک به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره شــرکت برای مدت دو سال تعیین و 

انتخاب گردیدند.
8- دارندگان حق امضاء: امضاء کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک - ســفته - بروات 
قراردادها به طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید و همچنین سایر نامه ها و مکاتبات اداری 

با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
9- بازرسان شرکت: خانم سمانه الیاسی و آقای مرادخان الیاسی به ترتیب به سمت بازرسان اصلی و علی البدل 

شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
10- انتخاب روزنامه: روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

11- محل شعب اصلی شرکت: فعلا ندارد
12- انحلال شرکت: مطابق ماده 114 قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت می باشد.

کارت هوشمند شماره 2339265 مربوط 
به آقای ابراهیم رهسپار شماره شناسنامه 
57 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط 

است.

)آگهی مزاید اموال غیرمنقول مرحله اول(
در پرونده کلاسه 940087 ح اجرای احکام مدنی دادگستری بوئین زهرا ورثه مرحوم 
منوچهر منصوری محکوم است به پرداخت 214 سکه تمام بهار آزادی از بابت اصل 
که  دولت  صندوق  حق  در  دولتی  عشر  نیم  و  فتاحی  جیران  خانم  حق  در  خواسته 
محکوم لهم جهت استیفای حقوق خود بدوا تقاضای توقیف و فروش اموال غیر منقول 
این اجرا قصد دارد در  محکوم علیه به شرح و میزان کارشناسی ذیل را نموده اند که 
مورخ 94/3/24 از ساعت 9 الی 10 صبح در محل اجرای احکام مدنی بوئین زهرا از 
طریق مزایده عمومی اموال ذیل را به فروش برساند. طالبین و خریداران می توانند همه 
روزه تا پنج روز قبل از زمان مزایده از اموال مورد مزایده با  هماهنگی این  اجرا بازدید و 
در مزایده حضورا شرکت نمایند و خریدار می بایستی مبلغ ده درصد پیشنهادی خود را 
نقدا پرداخت و مابقی را ظرف مهلت یک ماه به حساب سپرده دادگستری واریز نمایند 
و پس از تایید مزایده توسط دادگاه محترم صادرکننده حکم اموال به خریدار منتقل 
به خریدار مسترد  تایید مزایده مبلغ ده درصد واریزی  خواهد شد و در صورت عدم 
به حساب  مقرر  زمان  در  را  مزایده  مابقی وجه  و در صورتی که خریدار  خواهد شد. 
سپرده واریز ننماید و یا اعلام انصراف نماید مبلغ ده درصد پیشنهادی خریدار پس از 
کسر هزینه های مزایده به نفع صندوق دولت ضبط و خریدار حق هیچ گونه اعتراضی را 
نخواهد داشت مراسم مزایده با رعایت مواد قانون اجرای احکام مدنی اجرا خواهد شد. 
حدود ملک عبارت از شمالا 10 متر به کوچه شرقا 50 متر زمین همسایه جنوب 10 
متر زمین همسایه غرب 50 متر ساختمان همسایه واقع در سگزآباد ارزش کارشناسی 

150/000/000 ریال ضمنا ملک بدون سند مالکیت و زمین می باشد.

دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری بوئین زهرا- کاشی

آگهی صدور سند مالکیت المثنی
احتراماً سند مالکیت ششدانگ به شماره 399758 به پلاک شماره156 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش نه قزوین ذیل 

ثبت 7356 صفحه 69 دفتر جلد 45 بنام نادر رفیعی فرد فرزند نصراله صادر و تسلیم گردیده است.
مالک با ارائه دو برگ شهادت شهود ممهور به مهر دفترخانه 44 بوئین زهرا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده 
و مدعی گردیده که ســند مالکیت سرقت گردیده اســت مراتب با استناد به ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشــار چاپ و نشــر و از تاریخ انتشار به مدت 10 روز چنانچه شخص یا اشخاصی اعم از حقیقی 
یا حقوقی مدعی حقی نسبت به پلاک مذکور می باشند و یا اینکه ذینفع بوده و یا معاملاتی به نفع آنها صورت گرفته 
است و یا به نحوی از انحا نسبت به ملک حقی دارند ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با اصل سند مالکیت و 
یا سند معامله تسلیم نمایند چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی وارد و یا واصل نگردد اداره ثبت سند مالکیت المثنی 

را وفق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
مسیب محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

رونوشت آگهی حصر وراثت

رونوشت آگهی حصر وراثت

علیرضا رفیعی
قاضی شورای حل اختلاف - شماره یک شهرستان سمیرم

علیرضا رفیعی
قاضی شورای حل اختلاف - شماره یک شهرستان سمیرم

آقای سید یاور موسوی فرزند سیدجعفر به ش ش 878 به شرح دادخواست به کلاسه 25/94/ش ح1   
از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان سیدجعفر 
موســوی فرزند سیدابوالحسن به شماره شناسنامه 332 در تاریخ 1394/2/13 اقامتگاه دائمی خود 
بــدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت بــه 1- حکیمه لقمان پوری فرزند 
هومان به ش ش 262 متولد 1348 صادره از بویراحمد )همســر متوفی( 2- ســیدیاور موسوی به 
ش ش 878 متولد 1353 صادره از سمیرم-آبملخ )فرزند متوفی( 3- سیده اعظم موسوی به ش ش 
120/026763/1 متولد 1383 صادره از ســمیرم )فرزند متوفی( 4- ســیداکبر موسوی به ش ش 
120/024651/9 متولد 381 1 صادره از ســمیرم )فرزند متوفی( 5- ســیدرهبر موسوی به ش ش 

1010 متولد 1355 صادره از سمیرم - آبملخ )فرزند متوفی( و لاغیر
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر نخســتین آگهی ظرف یکماه به 

دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

آقای ابراهیم شهبازی فرزند فضیل به ش ش 140 به شرح دادخواست به کلاسه 26/94/ش ح 1 از 
این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سکینه شهبازی 
فرزند فضیل به شــماره شناســنامه 3876 در تاریخ 1393/10/21 اقامتــگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- سیدحبیب اله داودی سمیرمی فرزند 
ســیدعلمدار به ش ش 1266 متولد 1329 صادره از سمیرم )همسر متوفی( 2- ابراهیم شهبازی 
فرزند فضیل ش ش 140 متولد 1345 صادره از ســمیرم )برادر متوفی( 3- زهرا شــهبازی فرزند 
فضیل به ش ش 193 متولد 1337 صادره از ســمیرم )خواهر متوفی( 4- اقدس شــهبازی فرزند 

فضیل به ش ش 338 متولد 1348 صادره از سمیرم )خواهر متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف یکماه به 

دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.


